

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งานแบบแผนและก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ (ด้วยระบบธนาคารน้ำใต้ดิน) บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง / บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานร่อนน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 ม.ลึก 0.60 ม. ยาว 220 ม.								
1.1	งานดินชุด ขนทิ้ง	66.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,250.00	8,250.00	
1.2	หินย่อย 1 "	16.50	ลบ.ม.	887.85	14,649.53	120.00	1,980.00	16,629.53	
1.3	หินใหญ่ 3 " - 6'	49.50	ลบ.ม.	660.00	32,670.00	140.00	6,930.00	39,600.00	
1.4	แผ่น GEOTEXTILE 120 g/sq.m.	484.00	ตร.ม.	28.00	13,552.00	5.00	2,420.00	15,972.00	
	รวมราคาค่างานต้นทุน (1)				60,871.53		19,580.00	80,451.53	
2	งานบ่อผันน้ำลงใต้ดิน ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.20 ม. จำนวน 4 บ่อ								
2.1	งานชุดดิน ขนทิ้ง	3.08	ลบ.ม.	-	-	125.00	385.00	385.00	
2.2	หินย่อย 1 "	0.38	ลบ.ม.	887.85	337.38	120.00	45.60	382.98	
2.3	หินใหญ่ 3 " - 6'	2.68	ลบ.ม.	660.00	1,768.80	140.00	375.20	2,144.00	
2.4	ท่อระบายอากาศ PVC.ชั้น 5.5 ศก. 2" พร้อมสามทาง	4.00	ชุด	97.50	390.00	40.00	160.00	550.00	
2.5	แผ่น GEOTEXTILE 120 g/sq.m.	20.48	ตร.ม.	28.00	573.44	5.00	102.40	675.84	
	รวมราคาค่างานต้นทุน (2)				3,069.62		1,068.20	4,137.82	
	รวมราคาค่าต้นทุน (1)+(2)				63,941.15		20,648.20	84,589.35	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ